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Proposition: Reglera det mäktiga CPU core

CPU har haft sitt första fullständiga verksamhetsår och med allt vi har lärt oss är det dags att
anpassa styrdokumenten. Syftet är framförallt att styrdokumenten ska reflektera hur posterna
root och DWWW-ansvarig faktiskt fungerar och höja upp dem till poster som väljs av sektions-
mötet.

Dagens åligganden att root och DWWW-ansvarig är “projektledare för underhåll och utveck-
ling” av sina respektive områden beskriver inte tillräckligt det ansvar och arbete som posterna
innebär. Precis som de flesta andra utskott har CPU en mästare och en vice som ansvarar för
utskottets verksamhet, men i praktiken är root och DWWW-ansvarig lika delaktiga i lednings-
arbetet. Nästan alla viktiga diskussioner, planering och beslut sker i den inofficiella lednings-
gruppen CPU core bestående av mästare, vice, root och DWWW-ansvarig. root och DWWW-
ansvarig gör mycket eget tekniskt arbete, har dagligdags ansvar för sitt respektive område och
har ledarroll inom utskottet. Allt detta borde ingå i postens åligganden.

Ett problem som har uppstått till följd av de otydliga åliggandena är att den access root och
DWWW-ansvarig får inte är motiverad i styrdokumenten. De har samma access till sektionens
mejlsystem, medlemskonton och infrastruktur som processmästaren och vice. Vi anser att den
mängden access är nödvändig för att de självständigt ska kunna lösa sina uppgifter som att
exempelvis felsöka komplexa buggar och hjälpa medlemmar att använda våra system. Det är
också en stor vinst att CPU core kan hjälpa varandra, vara flexibla i arbetsfördelning och sprida
kunskap om obskyramen viktiga system. Vi vill därför införa nya åligganden (som är uppgifter
de redan idag gör) som motiverar den access de får. Vi anser också i och med denna access att
root och DWWW-ansvarig är så pass tunga ansvarsposter att de bör väljas direkt av sektionens
medlemmar på ett sektionsmöte istället för av ett styrelsemöte.

Ändringarna i reglementet kan ses på github.com/dsek-LTH/styrdokument/pull/21.
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